



## Motion till Svenska Kennelklubben, KF 2019

### Se över utställningsverksamheten ur ett miljöperspektiv.

Vi anser att även hundverksamhet liksom annan fritidsverksamhet såsom semesterresor mm bör provas ur ett miljöperspektiv.

Som det nu fungerar reser i snitt ett par tusen hundägare en gång i veckan under halva året på hundutställning eller hundtävling, lågt räknat.

Om man kunde gruppera utställningsverksamheten genom samordning så att närliggande arrangörer samplanerar sina utställningar till t ex tre endagsutställningar på samma plats men med tre olika arrangörer istället för var sin utställning tre veckoslut i rad. Då vinner man sparade mil och flygbiljetter, för utställare, funktionärer, ringsekreterare och domare.

För att ingen arrangör ska missgynnas kan man inleda fast geografiska samarbeten där Internationell, Nordisk och Nationell utställning rullar på t ex tre år.

Varje länsklubb arrangerar sig egen utställning det är bara platsen som är gemensam och merparten av funktionärerna.

### Vi yrkar därför på att SKK KF bifaller nedanstående:

**-att tillsätta en utredning för att skapa några pilotprojekt enligt ovanstående förslag.**

**-att SKK känner sitt miljöansvar och prioriterade detta arbete**

Göteborg 20190322

Styrelsen för Västra Kennelklubben

/Liz-Beth C Liljeqvist

**Motion från Västra Kennelklubben angående att se över utställningsverksamheten ur ett miljöperspektiv**

Motionären yrkar att

- KF bifaller att SKK tillsätter en utredning för att skapa några pilotprojekt kring samordning så att närliggande utställningsarrangörer samplanerar sina utställningar t.ex. tre endagsutställningar
- SKK känner sitt miljöansvar och prioriterar detta arbete

Motionären anser att hundverksamheten bör prövas ur ett miljöperspektiv och att det finns mycket att vinna på samordning och samplanering, från en ekonomisk sida samt ur miljöhänseende.

CS ser det positivt att det tas hänsyn till miljöaspekter i utställningsverksamheten. CS ser inget hinder i att två eller flera länsklubbar samordnar sina utställningar enligt nuvarande reglemente.

SKK arbetar med miljömedvetenhet i stort och med att uppdatera sin miljöpolicy. Ett steg i det arbetet är att uppmana klubbar till mer samarbete, mellan både läns-special- och rasklubbar. Det kan vara klubbar i närhet till varandra geografiskt, men även klubbar som kan samlas kring teman som t.ex. rasers ursprung.

Utställningskommittén har redan i sitt planeringsarbete för utställningsprogrammet 2022 mera aktivt börjat kräva att länsklubbarna i större omfattning samplanerar närliggande utställningar för att minska behovet av resande.

CS **föreslår** KF att motionen därmed är besvarad.

Konsekvenser:

*Ekonomiska:* Inga

*Administrativa:* Inga